

gündemi oluşturanın olanaklarının değerlendirilmesi bakımından önemli bir başlangıç noktası oldu. Şubeler düzeyinde ÖKP'lerin oluşturulma süreci hız kazandı.

Ekim '97 15 Ekim 1997'de özelleştirme balonlarını patlatmak ve yağma hasan böreğinden Özelleştirme İdaresi Başkanlığı yöneticilerine ikram etmek üzere ÖİB'nin önündeydi. Polis de abartılı sayıda oradaydı tabii. Özelleştirme İdaresi önünde basın toplantısı düzenlemek "yağmayı hak, yağmaya karşı çıkmayı yasak" olarak gören egemen zihniyetin hoşuna gitmedi. ÖİB gibi sermayenin kutsal tapınağı önünde EMO yöneticileri ve sendikacıardan bir grup geçici olarak göz altına alındı. Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'nın mahremiyetine zarar vermeyecek bir mesafede basın toplantısına müsaade edilebildi. ÖKP sonunda "yağma hasan böreği" gibi kamu mallarını pazara çıkararlara "yağma hasan böreği" dağıtarak dikkat çekti.

Kamu Girişimciliği Sempozyumu: "Nasıl Bir Gelecek?"

6-7-8 Ekim tarihlerinde Lütfi Kırdar Kongre Merkezi önemli bir toplantıya sahne oldu. TMMOB adına EMO tarafından düzenlenen Kamu Girişimciliği Sempozyumu önemli bir açılım noktası oldu. Toplantıya yurt içinden 80, yurtdışından 15 olmak üzere 95 bildiri geldi. Bunlardan 43'ü sempozyuma sunuldu. 12'si yurt içinden, 5 yurtdışından olmak üzere 17 poster bildiri sunuldu. Sempozyumun açılış konuşmasında EMO başkanı M. Asım Rasan "sömürgeciliğin bu denli kabul gördüğü ve aleni savunucularını bulduğu bir dönem, insanlık tarihinde eşine az rastlanır bir olgudur. Özelleştirme mistifikasyonu, emekçi yığınları yoksullaştırmakla kalmıyor. Aynı zamanda az gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeler uluslararası tekelere kaynak aktaran bir entegrasyona sürükleniyor" dedi.

Sempozyum kamu girişimciliği, kamu mülkiyeti ve özelleştirme politikaları, küreselleşme olgusu üzerine zengin tartışmalara zemin hazırladı. EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu tarafından başarıyla hayata geçirilen Uluslararası Kamu Girişimciliği Sempozyumu bildiri ve tartışma metinleri yakında ülke çapında ulaşılabılır yapıtlara dönüştürülmüş olacak.

Anti- Nükleer Mücadelenin Kritik Anlamı

Haziran 1997'de 'Resmî Yalanlar, Sivil Gerçekler' raporu hazırlanarak nükleer lobinin faaliyetlerine dikkat çekildi.

4 Eylül 1997'de Greenpeace Akdeniz Ofisi ile birlikte yenilenebilir enerji kaynaklarının tanımına yönelik bir toplantı Güven Parkta gerçekleştirildi. Güneş ve rüzgar enerjisinin, gündelik kullanıma sokulabilmesi için ülkemizin enerji politikasının yeniden oluşturulması gerektiğine dikkat çekilen toplantıda, EMO Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Yiğit, bir konuşma yaptı. Ali Yiğit yaptığı konuşmada; "enerji teknolojilerinde yaşanan hızlı değişimin ülkemizin enerji ve çevre gerçeğine çözümler bulmasında yeni olanaklar yaratmaktadır" dedi.

11 Eylül 1997'de Ankara Şube tarafından düzenlenen Elektrik Elektronik Bilgisayar Mühendisliği 7. Ulusal Kongresi 8-14 Eylül tarihleri arasında Ankara'da yapıldı. Türkiye'nin teknolojik alt yapısının çeşitli boyutlarıyla tartışıldığı kongre içinde Üniversite ve Endüstri İşbirliği, Mühendislik Eğitimi ve Akreditasyon, Enerji Politikaları ve Özelleştirme" konulu panel ve forumlar gerçekleştirildi.

15 Eylül 1997'de Akkuyu Nükleer Santral İhalesi için teklifler alınırken EMO, TEAŞ'ın önündeydi. EMO İkinci Başkanı Cengiz Göltaş'ın TEAŞ önünde yapmış olduğu basın açıklamasında, Nükleer Santral seçeneğini ülkemiz gündemine sokan TEAŞ ve TAİK bürokrasisi eleştirilerek meclisin soruna el koyması istendi.

YİTİRDİKLERİMİZ



HALDUN HEKİMCİ (1919-1997)

Haldun Hekimci 3 Ağustos 1919 tarihinde İstanbul Beşiktaş'ta doğdu. İlk ve ortaokulu İstanbul'da okuduktan sonra Kabataş Lisesi'ne devam etti. Ankara Gazî Lisesi'nden mezun oldu. Devlet bursu kazanarak İngiltere'ye giden Hekimci, Faraday House'dan elektrik mühendisi olarak mezun oldu.

Türkiye'ye döndükten sonra sırasıyla EBK, DSI, Amerikan Sinop Radarı ve Bayındırlık Bakanlığı'nda çeşitli görevlerde bulundu. İyi derecede İngilizce bilen, evli ve iki çocuk sahibi olan Hekimci, 5 Ağustos 1997 günü aramadan ayrıldı.

KENAN BÜKEN (1954-1997)



1954 yılında Avanos'ta doğan Büken, 1980 yılında ADMMVA Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden mezun olmuştur.

1973-1981 yılları arasında özel sektörde çalışmış ve 13.04.1981 tarihinden itibaren de TEK Genel Müdürlüğü İletim Şebekeleri İşletme Bakım Dairesi Başkanlığı'ndaki görevine başlamıştır. Anılan başkanlığın çeşitli birimlerinde görev yapan Büken, 19.09.1986 tarihinde Başmühendis, 16.09.1994 tarihinde

Yatırım Müdürlüğü'nde Yatırım Müdür Yardımcılığı'na atanmıştır.

Bu görevini sürdürürken 7 Kasım 1997 günü Avanos yakınlarında geçirdiği trafik kazası sonucunda yaşamını yitiren Büken, evli ve üç çocuk babasıydı.